



Mart Mäeker
Saaremaa vallavalitsus
Tallinna 10, Kuressaare

Teie: 16.11.2018 nr 5-2/7842-1

Saadetud e-posti teel:
vald@saaremaavald.ee

23.11.2018

Saaremaa valla üldplaneeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsus

Lugupeetud Saaremaa abivallavanem Mart Mäeker

Täname, et teavitasite meid Saaremaa valla üldplaneeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise koostamisest. Soovime olla protsessi kaasatud ning palume meid ka edaspidi teavitada nimetatud planeeringu ja KSH etappidest ning sisulise panuse andmise võimalustest. Viidates Teie poolt saadetud eelnõule, soovime tähelepanu juhtida alljärgnevale:

Saaremaa valla üldplaneeringu koostamise ühe lähtematerjalina on mainitud Saaremaa maakonnaplaneeringu tuuleenergeetika teemaplaneeringut. Viidates meie liikmetelt saadud infole ja koostööle Kaitseministeeriumiga, pole nimetatud teemaplaneeringus leitud tuuleenergeetika alad tegelikkuses Kaitseministeeriumite piirangute tõttu kasutatavad.

Viimastel aastatel on tuuleenergeetika areng Kaitseministeeriumi vastuseisu tõttu takerdunud pea kogu Eestis, mis omakorda seab kahtluse alla, kas ja kuidas suudame tulevikus senisest rohkem taastuvenergiat kasutusele võtta. Vabariigi Valitsus kinnitas mullu sügisel uue riikliku energiamajanduse arengukava aastani 2030 (ENMAK 2030+), mille kohaselt taastuvenergia osakaal nii üldarvestuses kui elektri tootmisel kasvab ja moodustab 2030 aastaks 50% energia lõpptarbimisest.

Viidates eelnevale ja asjaolule, et Saaremaa on üks tuulisemaid alasid Eestis, palume üldplaneeringu koostamisel leida uusi sobilikke alasid tuuleenergia kasutuselevõtuks, ja üle vaadata, kas teemaplaneeringu koostamisel rakendatud piirangud tuuleenergiale on ikka kõik asjakohased, motiveeritud ja täna veel vajalikud. Vältimaks olukorda, kus ka uusi tuuleenergia alasid pole riigikaitsealistel kaalutlustel praktiliselt võimalik kasutusele võtta, soovime üldplaneeringu koostamisel teha tihedat koostööd Kaitseministeeriumiga.

Lugupidamisega,

/allkirjastatud digitaalselt/

Martin Kruus
Juhatuse esimees

Tuuliki Kasonen 63 96 625